



Pará
Governo Municipal de Trairão
Consolidado
Contratado : C CARDOSO DA SILVA EIRELI

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20190377

Pag.: 0001

Processo de compra Pregão nº 044/2019PMT-PP

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	valor total
063300	SHOW PIROTÉCNICO Especificação: (10 min) de fogos 4 kits profissionais, 8 tipos de efeitos diferentes, 2 kits de 100 tubos, 1 kit de 138 tubos, 1 kit de 172 tubos, bomba 3,4,5 polegadas.	UNIDADE	1,00	7.950,000	7.950,00
063301	EQUIPE DE SEGURANÇA. Especificação: Para atuar no Festival da Banana 2019 (20 SEGURANÇAS)	DIA	3,00	2.300,000	6.900,00
073898	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE Especificação: A empresa contratada manterá no local do evento equipe de operação e manutenção, para o perfeito funcionamento dos equipamentos abaixo relacionados. Todas as despesas relativas ao transporte, operação, montagem, e segurança serão por conta da empresa contratada, os equipamentos devem ser montado/instalado pelo prestador dos serviços e com operador de som.20 caixas de grave com 40 falantes de 18 Polegadas 16 caixas de line array. 04 caixas KF para side 04 monitores de palco 01 monitor para contrabaixo com 02 caixas e 01 cabeçote 01 monitor para guitarra 02 monitores p/ teclados 02 power plays para monitor auricular de 08 canais cada um 16 monitores auriculares (fones de ouvido) 02 RACKS de potências p/ P.A com 05 potências cada um sendo todas de última geração (04 8.0 SD- 04 6.0 SD 02 2.8 SD) 01 RACK com 04 potências para side 02 processadores digitais de áudio para P.A e SIDE 02 mesas digitais com 40 canais disponíveis sendo 01 p/ PALCO e 01 p/ P.A 01 kit de microfones para bateria (07 microfones) 01 kit de microfones para percussão (08 microfones) 15 microfones com fio 04 microfones sem fio 20 pedestais 01 multicabo de 50 mts com split 02 notebooks para reprodução de CDs DVDs e outras mídias 01 sistema de correção elétrica 50 cabos XLR 40 cabos p-10 12 direct Box passivo 01 bateria (corpo) sem acessórios.	DIA	3,00	8.330,000	24.990,00
073899	SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE Especificação: A empresa contratada manterá no local do evento, equipe de operação e manutenção, para o perfeito funcionamento dos equipamentos, todas as despesas relativas ao transporte, operação, montagem, e segurança serão por conta da empresa contratada, os equipamentos devem ser montado/instalado pelo prestador dos serviços e com operador de iluminação.60 Refletores LED 3 Watts 24 Refletores LED 1 wats 08 moving 16 canhões par 64 03 máquina de fumaça 04 mini-bruts 01 mesa de iluminação 01 Grid 150 metros estrutura de alumínio Q30 12 talhas	DIA	3,00	8.220,000	24.660,00
073900	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO (GRANDE PORTE A ÇO) Especificação: Os equipamentos devem ser	DIA	3,00	8.100,000	24.300,00



Pará
Governo Municipal de Trairão
Consolidado
Contratado : C CARDOSO DA SILVA EIRELI

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
Contrato nº 20190377

Pag.: 0002

Processo de compra Pregão nº 044/2019PMT-PP

Item	Descrição/especificações	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
	montado/instalado e operacionalizado pelo prestador dos serviços e disponível para uso a partir das 07:00 horas.01 PALCO em AÇO 14x12mts com cobertura em lona anti - chamas piso todo em aço e madeira suportando 340kg a 400kg por m2 01 grid 10x06 02 torres p/ FLY P.A 06 OU 08 mts com bases 3x4 01 house mix 3x3 01 escada com degraus antiderrapantes 01 camarim 4x4 com piso carpetado 01 ar-condicionado 01 geladeira ou frigobar "opcional" 01 extintor Tomadas em 110 e 220 volts 02 cortinas laterais p/o grid do palco 01 cortina frontal p/ uso na troca de atrações 03 praticáveis sendo 01 p/bateria 01 p/percussão 01 p/teclados				
073901	SERVIÇOS DE DJ (3 HORAS/DIA).	DIA	3,00	990,000	2.970,00
073902	SERVIÇOS DE LOCUÇÃO PROFISSIONAL	DIA	3,00	980,000	2.940,00
086609	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED 4X2 (01 TELÃO)	DIA	3,00	2.420,000	7.260,00
086610	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM (02 CAMARINS)	DIA	1,00	1.290,000	1.290,00
086611	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA DE 120 KVA	DIA	3,00	2.100,000	6.300,00
086722	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS (8 BANHEIROS)	DIA	3,00	4.000,000	12.000,00
				Total Geral	121.560,00